

**Uniplus IT A/S**  
Industrivej 41 H - 41 J  
8660 Skanderborg  
CVR-nr. 30917154

**Årsrapport 01.04.2018 -  
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Jeppe Eeg Petersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Uniplus IT A/S  
Industrivej 41 H - 41 J  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30917154  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

Telefon: 70 20 76 78  
Telefax: 87 93 16 36  
Hjemmeside: [www.uniplus.dk](http://www.uniplus.dk)  
E-mail: [info@uniplus.dk](mailto:info@uniplus.dk)

### Bestyrelse

Hans Bittmann, formand  
Jørgen Schjønning  
Jeppe Eeg Petersen

### Direktion

Jørgen Schjønning, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed med computere, ydre enheder samt software.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.568 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes ligeledes et resultat på samme niveau for 2019/20.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.954.585</b>	<b>3.799.739</b>
Personaleomkostninger	1	(1.938.960)	(1.797.142)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(9.040)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.015.625</b>	<b>1.993.557</b>
Andre finansielle indtægter		0	4.971
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.091)</u>	<u>(3.607)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.011.534</b>	<b>1.994.921</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(443.869)</u>	<u>(442.113)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.567.665</u></b>	<b><u>1.552.808</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.566.000	1.550.000
Overført resultat		<u>1.665</u>	<u>2.808</u>
		<b><u>1.567.665</u></b>	<b><u>1.552.808</u></b>



**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Erhvervede licenser		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		96.410	95.346
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>96.410</b>	<b>95.346</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>96.410</b>	<b>95.346</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.090.040	1.222.711
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.090.040</b>	<b>1.222.711</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.016.574	1.117.027
Tilgodehavende selskabsskat		406.070	169.176
Periodeafgrænsningsposter		138.248	96.581
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.560.892</b>	<b>1.382.784</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.039.583</b>	<b>2.360.652</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.690.515</b>	<b>4.966.147</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.786.925</b>	<b>5.061.493</b>

**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.251.893	1.250.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.566.000</u>	<u>1.550.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.317.893</u></b>	<b><u>3.300.228</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.103.660	1.434.452
Anden gæld		<u>365.372</u>	<u>326.813</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.469.032</u></b>	<b><u>1.761.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.469.032</u></b>	<b><u>1.761.265</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.786.925</u></b>	<b><u>5.061.493</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.250.228	1.550.000	3.300.228
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.550.000)	(1.550.000)
Årets resultat	0	1.665	1.566.000	1.567.665
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.251.893</b>	<b>1.566.000</b>	<b>3.317.893</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>1. Personaleomkostninger</b>			
Gager og lønninger	1.721.160	1.627.402	
Pensioner	123.600	84.000	
Andre omkostninger til social sikring	33.942	27.148	
Andre personaleomkostninger	60.258	58.592	
	<b>1.938.960</b>	<b>1.797.142</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>4</b>	
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>	
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	443.869	444.824	
Ændring af udskudt skat	0	(2.000)	
Regulering vedrørende tidligere år	0	(711)	
	<b>443.869</b>	<b>442.113</b>	
		<b>Andre</b>	
		<b>anlæg,</b>	
		<b>drifts-</b>	
		<b>materiel og</b>	
		<b>inventar</b>	
		<b>kr.</b>	
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo		83.403	
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>83.403</b>	
Af- og nedskrivninger primo		(83.403)	
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(83.403)</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>	
	<b>Antal</b>	<b>Pålydende</b>	<b>Nominel</b>
	<b>kr.</b>	<b>værdi</b>	<b>værdi</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1000	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b><u>321.784</u></b>	<b><u>268.784</u></b>
